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Tekoälyyn liittyviä termejä ja käsitteitä 

Yleinen tekoäly (Artificial General Intelligence, AGI) tai vahva tekoäly (Strong AI)  

Yleinen tekoäly eli vahva tekoäly tarkoittaa koneen kykyä jäljitellä inhimillistä älykkyyttä. 

(CGI, 2017) 

Neuroverkko (Neural Networks) 

Neuroverkot ovat sellaisia matemaattisia rakenteita, jotka kykenevät jäljittelemään 

ihmisaivoja kiteyttääkseen monimutkaisen tiedon yksinkertaisiksi sekä konkreettisiksi 

tuloksiksi. (Taulli, 2019) 

Luonnollisen kielen prosessointi (Natural Language Processing, NLP) 

Luonnollisen kielen prosessointi yhdistää tekoälyn, kielitieteen sekä tietojenkäsittelytieteen. 

Sen tavoitteena on opettaa koneita käsittelemään sekä ymmärtämään ihmisten kieltä. (Taulli, 

2019) 

Sovellettu tekoäly (Applied AI) eli heikko tekoäly (Weak AI, Narrow AI)  

Sovellettu eli heikko tekoäly kykenee tuottamaan ratkaisun erilaisiin tarkasti rajattuihin 

ongelmiin. Tämä tarkoittaa sitä, että tekoälysovellus laskee todennäköisyyden sellaisessa 

tilanteessa, jossa täysin selkeää säännöstöä ei ole. (CGI, 2017) 

Koneoppiminen (Machine Learning, ML) 

Koneoppiminen tarkoittaa tietojenkäsittelyn alaa, jossa tietokone voi oppia tunnistamaan 

erilaisia malleja niitä sille erikseen ohjelmoimatta. (CGI, 2017) 

Älykäs automaatio (Intelligent Automation, IA) 

Älykäs automaatio tarkoittaa prosessien sekä työtehtävien automatisointia, joka voidaan 

toteuttaa muun muassa tekoälyn tai ohjelmistorobotiikan avulla. (CGI, 2017) 

Robotiikka & ohjelmistorobotiikka (Robotic Process Automation, RPA) 
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Robotiikalla tarkoitetaan ohjelmisto- ja teollisuusrobotteja. Yleisesti robotit suorittavat niihin 

ohjelmoituja toimenpidesarjoja. Robotiikka ei ole automaattisesti yhteydessä tekoälyyn, 

mutta robotit voivat käyttää erilaisia tekoälypalveluja esimerkiksi kuva- ja tekstianalytiikkaa 

ohjelmistorobotiikassa. Ohjelmistorobotiikalla pystytään automatisoimaan rutiininomaisia 

tehtäviä toimistotyössä. Ohjelmistorobotti käyttää ohjelmistoja samalla tavalla kuin ihmiset, 

mutta se noudattaa sille koodattua ohjeistusta tai ohjelmaa. (CGI, 2017) 

Algoritmi 

Algoritmi on yksityiskohtainen vaiheittain etenevä ohje siitä, kuinka jokin asia suoritetaan. 

(Kananen & Puolitaival, 2019, s. 235) 

Liiketoimintatiedon hyödyntäminen (Business Intelligence, BI) 

BI tarkoittaa sellaisia työkaluja sekä tekniikoita, joiden keinoin raakadata voidaan muuttaa 

liiketoimintaa palvelevaksi sekä vaivattomasti käytettäväksi ja hyödylliseksi tiedoksi. 

(Kananen & Puolitaival, 2019, s. 235) 

Analytiikka 

Analytiikalla tarkoitetaan datan analysointia jonkin selkeästi määritellyn kysymyksen 

ratkaisemiseksi matemaattisia menetelmiä käyttäen. (Paajanen, 2019) 

Apuäly (Augment Intelligence) 

Tekoälyn yhteydessä voi kuulla usein mainittavan termin Augmented Intelligence, joka 

tarkoittaa apuälyä. Termiä apuäly käytetään korostamaan tekoälyn pehmeää roolia ihmisten 

päätöksenteon tukena ja apuna. (Paajanen, 2019) 

Data 

Data tarkoittaa tiedon perusyksikköä ja se voi olla tekstiä, numeroita, lukuja, kuvia tai 

videoita. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 236) 

Chatbot 
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Chatbot on automaattinen tekoälyyn perustuva esimerkiksi internet-selaimessa toimiva 

keskustelurobotti. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 236) 

Syväoppiminen (Deep Learning) 

Syväoppiminen on yksi tekoälyn osa-alueista ja sillä tarkoitetaan yleisesti neuroverkkoja, 

joiden avulla pystytään mallintamaan kognitiivisia toimintoja. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 

239) 
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1 Johdanto 

Tekoäly on tullut osaksi arkeamme ja sen hyödyntäminen työelämässä on viimeisien vuosien 

aikana yleistynyt. Tekoäly voi tehostaa tai jopa korvata rutiininomaisia työtehtäviä, joten 

tekoälyllä tulee olemaan tulevaisuudessa suuri merkitys työelämässä. Tekoäly on ollut 

maailmanlaajuisesti yksi puhutuimpia aiheita sen nopean kehityksen vuoksi. Tekoälyn 

äkillinen kehitys on saanut useat myös pelkäämään tekoälyn tuomia muutoksia. Etenkin 

tekoälyyn perustuva OpenAI:n kehittämä tekoälysovellus ChatGPT on lähiaikoina herättänyt 

runsaasti keskusteluja.  

Lyhyesti tekoälyllä tarkoitetaan koneiden kykyä suorittaa sellaisia toimintoja, jotka 

perinteisesti vaatisivat ihmisälyä. Tekoälyn avulla erilaiset tekniset järjestelmät pystyvät 

ratkaisemaan ongelmia sekä havainnoimaan ja käsittelemään havaintoja. Teknologian 

kehityksen myötä useat sovellukset ja palvelut ovat alkaneet hyödyntämään toiminnoissaan 

tekoälyä. Tekoälyä hyödynnetään nykypäivänä esimerkiksi teollisuudessa, hakukoneissa, 

autoissa, kyberturvallisuudessa sekä useissa sovelluksissa. (Europarlamentti, 2020)  

Tekoälyn kehittymisen myötä myös markkinoinnissa tulisi kiinnittää huomiota tekoälyn 

tarjoamiin mahdollisuuksiin. Markkinoinnin tarkoituksena on saada asiakkaat kiinnostumaan 

yrityksen palveluista sekä tuotteista ja sen avulla edistää myyntiä. Yrityksen kaikista 

toiminnoista markkinointi voi hyötyä jopa eniten tekoälyn mahdollisuuksista. 

Hakukonemainonta, sähköpostimarkkinointialustat, sähköisen kaupankäynnin ratkaisut sekä 

sellaiset työkalut, jotka on luotu auttamaan sisällön luomisessa tarjoavat kaikki sellaisia 

toimintoja, jotka hyödyntävät tekoälyä. (Marr, 2022) 

Tämä toiminnallinen opinnäytetyö rajautuu toimeksiantajayrityksen sisältömarkkinointiin. 

Opinnäytetyön tarkoituksena on perehtyä siihen, millaisia eri mahdollisuuksia ja hyötyjä 

tekoäly voi tarjota toimeksiantajayrityksen sisältömarkkinoinnin kehittämisessä. Aiheen 

valintaan vaikuttivat toimeksiantajan tarpeet sekä myös oma kiinnostus jatkuvasti 

kehittyvästä tekoälystä. Lisäksi aihe on niin ajankohtainen, että se on myös tutkimuksen 

arvoinen. Opinnäytetyön teoriaosuus koostuu kahdesta osiosta. Ensimmäisessä osiossa 

käsitellään tekoälyn hyötyjä, mahdollisuuksia sekä riskejä markkinoinnissa. Lisäksi 

ensimmäisessä osiossa kerrotaan ChatGPT:stä ja sen tarjoamista hyödyistä markkinoinnin 

työkaluna. Teoriaosuuden toisessa osiossa käsitellään markkinoinnin suunnittelua ja 

kehittämistä B2B-markkinoinnin näkökulmasta. Opinnäytetyön toiminnallisen osuuden 

tarkoituksena oli luoda toimeksiantajayritykselle suunnitelma tekoälyn hyödyntämisestä 



5 

 

markkinoinnissa. Toiminnallisen osuuden lopputuloksena syntyi suunnitelman perusteella 

tuotettu opas ChatGPT:n hyödyntämisestä toimeksiantajayrityksen sisältömarkkinointiin. 

1.1 Työn tavoitteet 

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön tavoitteena on toteuttaa toimeksiantajayritykselle 

suunnitelma tekoälyn hyödyntämisestä markkinoinnissa. Tavoitteena on selvittää, miten 

tekoälyä hyödyntämällä voidaan vastata toimeksiantajayrityksen markkinoinnin haasteisiin 

sekä pohtia ratkaisuja, millä markkinointia voidaan tehostaa hyödyntäen tekoälyä työkaluna. 

Tarkoituksena on luoda käyttökelpoinen sekä hyödyllinen suunnitelma tekoälyn 

hyödyntämisestä toimeksiantajayrityksen markkinointiin huomioiden toimeksiantajan tarpeet 

sekä resurssit. 

Opinnäytetyön yksi tiedonkeruumenetelmistä oli toimeksiantajayrityksen markkinoinnissa 

työskentelevän työntekijän haastattelu. Opinnäytetyössä on tarkoitus hyödyntää haastattelun 

lisäksi SWOT-analyysiä toimeksiantajan nykytilan kartoittamiseksi. Tietoperustan sekä 

lähtötila-analyysin perusteella pyritään selvittämään, miten tekoälyä voidaan hyödyntää 

toimeksiantajayrityksen sisältömarkkinoinnin tehostamiseksi sekä työvaiheiden 

nopeuttamiseksi ja helpottamiseksi.  

Tutkimuskysymykset ovat: 

• Millä tavoin tekoälyä voidaan hyödyntää toimeksiantajayrityksen markkinoinnissa? 

• Kuinka tekoälyn hyödyntäminen tulee vaikuttamaan markkinointiin? 

1.2 Toimeksiantajan esittely 

Tämän opinnäytetyön toimeksiantajana toimii vuonna 1992 perustettu Suomen 

Rakennuskone Oy. Yritys on maailman toiseksi suurimman kaivos- ja 

maanrakennuskoneiden valmistajan Komatsun valtuutettu maahantuoja Suomessa. Suomen 

Rakennuskoneen pääkonttori sijaitsee Pirkkalassa. Toimeksiantajayrityksessä työskenteli 

opinnäytetyön tekoaikana noin 120 työntekijää kuudessa eri toimipisteessä. Suomen 

Rakennuskone Oy:n omistaa Japanilaiseen Sumitomo Corporation konserniin kuuluva 

holdingyhtiö Tecnosumit. Sumitomo on maailmanlaajuisesti yksi suurimmista Komatsun 

jälleenmyyjistä. Sumitomo vastaa Euroopassa Suomen lisäksi Espanjan, Puolan, Viron, 
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Latvian sekä Liettuan Komatsun jälleenmyynnistä. (Suomen Rakennuskone, n.d.) 

 

Suomen Rakennuskone Oy maahantuo Komatsun koneita kaikkiin maanrakennuksen sekä 

materiaalinsiirron tarpeisiin. Yrityksen laajasta tuotevalikoimasta löytyy Komatsun 

kaivinkoneita, puskukoneita, pyöräkuormaajia, louhensiirtoautoja sekä tiehöyliä erilaisiin 

käyttötarkoituksiin. Uusien koneiden lisäksi yrityksen valikoimasta löytyy käytettyjä 

vaihtokoneita sekä vuokrakoneita. Konemyynnin lisäksi Suomen Rakennuskone Oy tarjoaa 

varaosa- ja huoltopalveluja sekä ammattitaitoisen teknisen tuen ympäri Suomea. Yritys on 

vienyt asiakaslähtöisyyden uudelle tasolle asiakaslähtöisellä toimintaperiaatteellaan, jossa 

huoltomekaanikot kulkevat hyvin varustelluilla huoltoautoilla asiakkaiden koneiden luokse. 

Tämä tarkoittaa asiakkaille nopeampaa huoltoa, entistä kovempaa käyttöastetta sekä 

säästöä ympäristöpäästöissä ja kuljetuskustannuksissa. Tämän lisäksi yritys on lisännyt 

viime vuosina kenttämekaanikkoverkostoaan, jotta huoltopalvelut olisivat entistä lähempänä 

asiakkaita. Osa huolloista suoritetaan kuitenkin paikan päällä Pirkkalan, Vantaan, Oulun 

sekä Kuopion huoltopisteissä. Yrityksen omien toimipisteiden lisäksi Komatsun jälkipalveluita 

tarjoavat yrityksen huoltoverkoston sopimushuoltopisteet. (Suomen Rakennuskone, n.d.) 

2 Tekoäly markkinoinnissa 

Termi tekoäly juontaa juurensa englanninkielisestä sanasta Artificial Intelligence (AI). 

Koneäly, keinoäly, koneoppiminen sekä syväoppiminen ovat myös suomen kielessä 

käytettäviä termejä tekoälystä. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 27) Tekoälyllä pyritään 

saada koneiden tekemään sellaisia toimintoja, joiden suorittamiseen on ennen vaadittu 

ihmisälyä. Sen avulla pystytään automatisoimaan ihmisen tietoa käsitteleviä prosesseja, 

jotka voivat olla muun muassa oppiminen, havaitseminen, ajattelu, muisti, luovuus, 

ongelmanratkaisu sekä tarkkaavaisuus. (Kananen & Puolitaival, 2019, s.17) Tekoälyä 

hyödynnetään erilaisissa asioissa muun muassa tietoliikenteessä, pankkipalveluissa, 

sosiaalisessa mediassa, terveydenhuollossa, radio- ja televisiotoiminnassa, internetissä sekä 

puhelimissa. Tekoäly voi olla taustalla esimerkiksi hakukoneiden, älypuhelimien 

ääniohjauksessa, kameroiden kasvojen tunnistuksessa ja kohdennetussa mainonnassa. 

(Siukonen & Neittaanmäki, 2019, s.3)  

Erilaiset tekoälyteknologiat mahdollistavat useiden toimintojen järjestämisen täysin uudella 

tavalla vaikkakin pelkästään teknologian tai järjestelmän käyttöönotto ei tuo lisäarvoa. Uusien 

järjestelmien tai työkalujen käyttöönottaminen voi vaatia myös toimintamallien muutosta. 

(Kananen & Puolitaival, 2019, s. 16) Tekoälystä on tullut tietojenkäsittelytieteen, 
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informaatioteknologien sekä tietotekniikan osa-alue, jota jatkuvasti tutkitaan, kehitetään sekä 

kaupallistetaan. (Siukonen & Neittaanmäki, 2019, s.15) Tekniikkana tekoäly on ohjelmointia, 

tilastotiedettä sekä matematiikkaa, mikä perustuu vektoreihin, matriiseihin, derivointiin sekä 

tilastollisiin todennäköisyyksiin. Jotta voidaan paremmin hahmottaa, millaisia erilaisia 

ongelmia tekoälyn avulla voidaan ratkoa olisi tärkeää ymmärtää käsitetasolla logiikkaa ja 

matematiikkaa osana tekoälyn toimintaa. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 27) 

Myös yritysten markkinointi kokee muutoksia tekoälyn kehittyessä. Ihmisiä tarvitaan edelleen 

markkinoinnin tekemisessä, mutta tekoäly voi tehostaa toimivien ratkaisujen löytämistä. 

Esimerkiksi oikeiden kohderyhmien etsimisessä ja ostoprosessin eri vaiheissa kannattaa 

nykyään hyödyntää tekoälyä sekä koneoppimista. (SDM, n.d.) Tekoälyn käyttöönottaminen 

voi edesauttaa sisällöntuotannon tehostamista sekä työn nopeuttamista ja sen myötä työn 

tehokkuutta sekä säästämään aikaa ja keventämään työtehtäviä. Se voi toimia apuna myös 

esimerkiksi ideoinnissa, suunnittelussa, datan käsittelyssä, analysoinnissa, markkinoinnin 

personoimisessa, tietopankin luomisessa sekä kieliasun ja oikeinkirjoituksen tarkistamisessa. 

(Muurinen, 2023) Tekoäly voi parantaa merkittävän paljon markkinoinnin ydintoimintoja, jotka 

ovat asiakkaiden tarpeiden ymmärtäminen, niiden sovittaminen tuotteisiin ja palveluihin sekä 

houkuttelemaan asiakkaita ostamaan. (Davenport ym., 2021) Nykyään liiketoiminnassa ja 

etenkin markkinoinnissa tekoälyllä tarkoitetaan sellaista ohjelmistoa, joka auttaa jonkin tietyn 

työn suorittamisessa (Marr, 2022). 

Tekoäly voi toimia markkinoinnin apuvälineenä erilaisten tekoälyohjelmien ja -järjestelmien 

myötä. Tekoälyn avulla pystyy optimoimaan sekä automatisoimaan prosesseja, jonka myötä 

yrityksen resursseja vapautuu ja kustannukset laskevat. Yksi esimerkki automatisoimisesta 

on asiakkaiden segmentointi. Tehokas asiakassegmentointi on erittäin tärkeää, silloin kun 

puhutaan kohdennetusta markkinoinnista. Asiakkaita voi lajitella segmentointityökaluilla 

erilaisten kriteerien perusteella, kuten kannattavuuden, yrityksen koon tai käyttäytymisen 

perusteella. Tekoälyä hyödyntämällä asiakassegmentoinnista pystytään tekemään 

nopeampaa ja tarkempaa. (Nieminen, 2022) 

Tekoäly muuttaa nopeasti myös mainontaa sen lukuisten hyötyjen vuoksi. Tekoäly pystyy 

tarjoamaan myös ehdotuksia yrityksen markkinoinnin strategioihin sekä ulkoisen ja sisäisen 

datan avulla jopa ennakoimaan asiakkaiden tarpeita. Se pystyy myös tarjoamaan 

ostovaiheessa asiakkaille oikeanlaista mainontaa sekä pystyy kohdentamaan potentiaalisille 

asiakkaille tuotteita heidän katsomiensa videoiden, lukemiensa tekstien tai käyttämiensä 

kuvien perusteella. (Nieminen, 2022)  
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Tekoäly toimii loistavasti myös sisällöntuotannon automatisoinnin työkaluna. Tekoäly pystyy 

analysoimaan asiakasdataa ja sen avulla tuottamaan sen perusteella kohdennettua sisältöä. 

Tekoäly pystyy nykyään jopa tekemään yrityksille blogipostauksia tai kirjoittamaan 

esimerkiksi uutiskirjeen. Myös yrityksen Google-näkyvyyttä pystytään parantamaan tekoälyn 

avulla. On olemassa paljon erilaisia työkaluja, jolla pystyy optimoimaan yrityksen toimintaa 

internetissä, mutta tekoäly voi auttaa ohjelmien kanssa optimoimaan yrityksen sivustoa 

vertailemalla sitä samalla alalla toimiviin yrityksiin ja auttamalla sen myötä parantamaan 

yrityksen näkyvyyttä. (Nieminen, 2022) Tekoäly pystyy auttamaan kehittämään hyödyllistä 

sisältöä sosiaalisen median kanavin sekä määrittämään ne sosiaalisen median postaukset, 

johon on sitouduttu eniten. Sosiaaliseen mediaan erottuvan sisällön luominen voi viedä 

erittäin paljon aikaa, mutta tekoälyllä toimivat sisältögeneraattorit kuten ChatGPT pystyvät 

luomaan sellaisen vain muutamissa sekunneissa. (Darbinyan, 2022) 

Erilaisia tekoälytyökaluja voi käyttää apuna myös visuaalisen markkinoinnin suunnittelussa. 

Tekoälytyökaluja voi käyttää apuna esimerkiksi luomaan grafiikoita tai logoja. Tekoälyä voi 

hyödyntää myös grafiikoiden optimoimisessa eri alustoille tai generoimaan logoja sille 

annettujen kriteerien perusteella. Tekoälytyökaluja voi käyttää myös parantaakseen kuvien 

laatua. Sitä käyttämällä voi esimerkiksi parantamaan kuvien väriä, valaistusta ja resoluutiota. 

Sen avulla pystyy myös poistamaan kuvista taustan tai epätoivottua kohteita. Tekoälytyökalut 

toimivat apuna myös hyvin videoiden editoimisessa ja luomisessa. Tekoälyn avulla pystyy 

tuottamaan esimerkiksi äänestä tai tekstistä videoita sekä lisäämään erilaisia tehosteita. 

(Muurinen, 2023) 

Markkinoinnissa voidaan hyödyntää myös erilaisia raportteja, joissa tekoälystä voi olla paljon 

apua. Yritykset keräävät paljon erilaista tietoa esimerkiksi myynneistä, kampanjoista ja 

asiakkaista. Tekoäly pystyy näitä tietoja hyödyntämällä rakentamaan nopeasti raportin ja 

kertomaan tiedon perusteella esimerkiksi missä on parannettavaa. (Nieminen, 2022) 

Yritys voi hyötyä myös chatbotin käytöstä markkinoinnissa. Nykypäivänä ihmiset odottavat 

saavansa reaaliaikaisia vastauksia ja tekoälychatbotit ovat ihmisten käytettävissä 24/7. 

Chatbotista on hyötyä tuotteiden markkinoinnissa ja tarjoamisessa. Chatbot- 

markkinointiratkaisut voivat nostaa digitaalisen markkinoinnin tehokkuuden täysin uudelle 

tasolle. (Feng & Morel, 2023) Chatbotit keräävät asiakkaiden kysymyksistä dataa mitä 

markkinoinnissa työskentelevät henkilöt voivat hyödyntää. Niiden avulla voidaan muun 

muassa kerätä asiakkaiden mielipiteitä parannuksien sekä uusien palveluiden 

suunnittelemiseksi. Chatbottia voidaan käyttää myös liidien generoinnissa, jossa nettisivuilla 

vierailleiden sähköpostiosoitteita kerätään sähköpostimarkkinoinnin käyttöön. Liidibotti tekee 
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palvelusta yksilöllisempää ja korvaa erilaisia lomakkeita. Liidibotti vie datan yrityksen CMS-

järjestelmään, jonka jälkeen yrityksen markkinointi voi hyödyntää dataa omiin 

käyttötarkoituksiinsa. (Nieminen, 2022) 

2.1 Tekoälyn historia 

Ajatus koneesta, joka ajattelee, on lähtöisin antiikin Kreikasta. Vuonna 1950 Brittiläinen 

yleisnero Alan Turning tutki tekoälyn matemaattista mahdollisuutta. Hän julkaisi Computing 

Machinery and Intelligence nimisen artikkelin, jossa hän kertoi älykkäiden koneiden 

rakentamisesta sekä kuinka testata niiden älykkyyttä. Hän esitti kysymyksen: ”Jos ihmiset 

käyttävät saatavilla olevaa tietoa ongelmien ratkaisemiseen ja tehdäkseen päätöksiä, miksi 

koneet eivät pystyisi tekemään samaa?” (Rockwell, 2017)  

Vuonna 1956 yhdysvaltalainen tietojenkäsittelytieteilijä John McCarthy käyttää ensimmäisen 

kerran termiä tekoäly Dartmouth Collegen tekoälykonferenssissa. Myöhemmin samana 

vuonna J.C. Shaw, Allen Newell ja Herbert Simon luovat ensimmäisen tekoälyohjelman 

nimeltään Logic Theorist. (IBM, n.d.) 

Noin 10 vuotta myöhemmin vuonna 1967 yhdysvaltalainen psykologi Frank Rosenblatt 

rakentaa Mark 1 Perceptronin, joka on ensimmäinen neuroverkostoon perustuva tietokone 

mikä oppii yrityksen sekä erehdyksen kautta. Vuosi myöhemmin Etelä-Afrikkalainen 

matemaatikko ja tietojenkäsittelytieteilijä Seymour Papert sekä yhdysvaltalainen 

tietojenkäsittelytieteilijä Marvin Minsky julkaisivat kirjan nimeltä Perceptrons, josta tuli 

argumentti tulevia neuroverkkotutkimus projekteja vastaan sekä neuroverkkojen 

maamerkkityö. (IBM, n.d.) 

1980-luvulla tekoälysovelluksissa alettiin käyttämään neuroverkkoja, jotka käyttävät 

vastavirta-algoritmia harjoittaakseen itseään. (IBM, n.d.) 

Vuonna 2015 supertietokone Baidu's Minwa alkaa käyttämään erityistä syvää neuroverkkoa, 

jota kutsutaan konvoluutioneuroverkoksi luokittelemaan ja tunnistamaan kuvia 

keskimääräisesti tarkemmin kuin ihmiset. (IBM, n.d.) 

Marraskuussa 2022 yhdysvaltalainen tekoäly- ja tutkimusyritys OpenAI julkaisi tekoälyyn 

perustuvan keskustelubotin ja virtuaaliavustajan ChatGPT:n. Tieto ChatGPT:stä lähti 

leviämään sosiaalisessa mediassa nopeasti ja viidessä päivässä ChatGPT:llä oli jo yli 

miljoona käyttäjää. (Marr, 2023) 



10 

 

2.2 Koneoppiminen 

Ei ole olemassa vain yhtä tekoälyä, jolla ongelmia voidaan ratkoa, sillä se koostuu useasta 

eri teknologiasta. Jotta kokonaisuus on helpompi hahmottaa, tekoäly kannattaa jakaa osiin. 

Tekoälyä voidaan lähestyä tekoälyn oppimisen näkökulmasta.  

Kuva 1. Kolme tapaa kouluttaa tekoälyä ja esimerkkejä niiden tyypillisistä 

soveltamiskohteista. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 44) 

 

Kuten yllä olevasta kuvasta näkyy, konetta pystytään opettamaan kolmella eri tavalla, nämä 

tavat ovat ohjaamaton oppiminen, ohjattu oppiminen sekä vahvistusoppiminen. Se usein 

jaetaan myös neuroverkkoihin eli syväoppimiseen, koneoppimiseen sekä 

vahvistusoppimiseen. Ohjaamattomassa oppimisessa hyödynnetään yleensä koneoppimisen 

menetelmiä ja ohjatussa oppimisessa neuroverkkoja sekä koneoppimisen menetelmiä. 

Ohjaamaton sekä ohjattu oppiminen tarvitsevat toimiakseen suuren määrän dataa, millä 

tekoäly koulutetaan. Vahvistusoppimiseen ei vaadita puolestaan suurta datamäärää, sillä 

tekoäly pystyy oppimaan yritys ja erehdys periaatteella. Tekoälyn toimintaympäristö täytyy 

kuitenkin mallintaa, vaikka dataa ei tarvita. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 43) 
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Koneoppimisen algoritmit lajitellaan sen perusteella, miten data syötetään koneelle. 

Kouluttamisen keinoin luodaan matemaattinen malli, jota käytetään myöhemmässä 

vaiheessa tuoreelle datalle. Malli havainnollistaa datasetin eri datapisteiden väliset 

riippuvuudet. Koulutuksen tuottama matemaattinen malli muodostuu saamansa 

harjoitusdatan riippuvuuksien mukaan. Koulutettu malli kykenee ennustamaan etsittyjä arvoja 

tunnistamalla riippuvuudet tuoreesta datasta. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 45) 

Jotta tekoälyä voidaan kouluttaa, tarvitaan dataa. Data voi olla tietoa esimerkiksi myynneistä, 

asiakkaista tai kampanjoista. Muodoltansa data voi olla esimerkiksi tekstejä, kuvia, ohjeita tai 

muita tietoja. Seuraavassa vaiheessa data täytyy valmistella. Datasta tulisi luoda 

johdonmukainen ja yhtenäinen tietokanta, sillä mikäli tekoälyalgoritmille syötetään huonosti 

muotoiltua dataa, sen antama vastauskin on laadultansa huonoa. Valmisteltu data pystytään 

jakamaan kolmeen ryhmään, varsinaiseen koulutusdatasettiin, testausdatasettiin sekä 

validointidatasettiin. Testausdatasetin sekä validointisatasetin avulla pystytään varmistamaan 

algoritmien toimivuus myös tuoreella datalla. Tavanomaisessa koneoppimisessa datasetin 

koko on yleisesti muutamista tuhansista näytteistä jopa satoihin tuhansiin näytteisiin. Jotta 

datasetit olisivat tilastollisesti hyviä tulisi validointidatasettien ja testausdatasettien 

prosentuaalisten kokojen olla kohtuullisen suuria. Jos käytettävissä on miljoonia näytteitä, 

käy validointi- ja testausaineistoksi prosentuaalisesti pienempi määrä dataa. Datasettien 

näytteiden täytyisi tulla tilastollisesti samasta jakaumasta, jotta malli voidaan saada 

toimimaan oikealla tavalla. (Kananen & Puolitaival, 2019, s. 46) 

Mallin koulutus perustuu usein yritys ja erehdys -menetelmään. Sen jälkeen, kun malli on 

koulutettu, pystyään se testaamaan testausdatasetillä. Vaiheen tarkoituksena on kokeilla, 

että miten tarkkoja ennusteita koulutetulla mallilla pystytään saavuttamaan. Sen jälkeen 

mallin toimivuus varmennetaan validoinnissa. Malli voidaan ottaa käyttöön, kun sen riittävä 

tarkkuus on saavutettu ja ollaan varmoja datan sekä mallin totuudenmukaisuudesta. 

Teknisen sopivuuden lisäksi sen käyttöönottamisessa on tärkeää myös ottaa huomioon sen 

vaikutuksesta työtehtäviin sekä huolehtia, että työntekijät on koulutettu hyvin. (Kananen & 

Puolitaival, 2019, s. 47) 

2.3 Tekoälyn riskit ja ongelmat 

Tekoälyn hyödyntämisessä on otettava huomioon myös sen riskit ja ongelmat. Ongelmat 

liittyvät yleensä tietoturvaan, todenmukaisuuteen ja luotettavuuteen sekä ihmisten rooliin ja 

muutoksiin työpaikoilla. Tekoäly hyödyntäminen voi altistaa yrityksen esimerkiksi erilaisille 

tietoturva ongelmille, mikäli tekoälyn ohjelmointi ei ole tarpeeksi turvallista tai sitä käytetään 



12 

 

väärällä tavalla. (Muurinen, 2023) Myös hakkerit pystyvät hyödyntämään tekoälyä 

ohittaakseen turvatoimia ja käyttää sitä apuna muun muassa kehittämään edistyneempiä 

kyberhyökkäyksiä (Marr, 2023). Yhtenä ongelmana nähdään myös tekoälyn luotettavuus, 

sillä tekoäly ei välttämättä aina pysty tarjoamaan totuudenmukaista tietoa. Markkinoinnissa ja 

sisällöntuotannossa tekoälyn hyödyntämisen riskinä voi olla persoonattomuus sekä 

omaperäisyyden väheneminen tuotetuissa sisällöissä, tämä voi vaikuttaa siihen, että 

yrityksen on vaikeampaa erottautua kilpailijoista. Ihmisillä on myös huoli siitä, että tekoälyn 

käyttöönottaminen johtaa työpaikkojen vähenemiseen, vaikka ihmisten rooli on edelleen 

erittäin tärkeä tekoälyn käytössä. (Muurinen, 2023) Yhtenä huomattavana haasteena 

nähdään myös eettisten arvojen juurruttaminen erilaisiin tekoälyjärjestelmiin. Jatkuvasti 

kasvava riippuvuus tekoälylähtöiseen vuorovaikutukseen voi pahimmillaan johtaa muun 

muassa ihmissuhteiden, empatian sekä sosiaalisten taitojen heikkenemiseen. (Marr, 2023) 

2.4 Tekoälyn eettisyys, kestävyys ja vastuullisuus 

Euroopan komission perustama riippumaton tekoälyä käsittelevä korkean tason 

asiantuntijaryhmä (AI HLEG) on laatinut asiakirjan luotettavaa tekoälyä koskevista ohjeista. 

Asiakirja julkaistiin huhtikuussa vuonna 2019. (AI HLEG, 2019) Sen sisältämien ohjeiden 

tarkoituksena on edistää luotettavaa tekoälyä, jolla on kolme edellytystä, jotka tulisi täyttyä 

järjestelmän elinkaaren jokaisessa vaiheessa. Luotettavan tekoälyn on oltava lainmukaista ja 

sen täytyy noudattaa kaikkia sovellettavia lakeja ja määräyksiä. Sen tulee olla eettistä sekä 

varmistettava arvojen sekä eettisten periaatteiden noudattaminen. Lisäksi sen tulisi olla 

sosiaalisesti sekä ja teknisesti luotettavaa, sillä vaikka tekoälyn tarkoitus olisi hyvä, erilaiset 

tekoälyjärjestelmät voivat kuitenkin aiheuttaa tahatonta haittaa. Yhteiskuntana vastuumme 

on pyrkiä varmistamaan, että kaikki edellä mainitut kolme osatekijää auttavat luomaan 

luotettavan tekoälyn. Luotettavana lähestymistapana pidetään vastuullisen kilpailukyvyn 

edellytystä, koska se tarjoa sellaisen perustan, jonka turvin kaikki, joihin tekoälyjärjestelmät 

vaikuttavat jollakin tapaa pystyvät luottamaan siihen, että järjestelmien suunnittelu, kehitys 

sekä käyttö ovat eettisiä, lainmukaisia ja luotettavaa. Tekoälyä käsittelevä korkean tason 

asiantuntijaryhmän luomilla ohjeiden tarkoituksena on edistää kestävää sekä vastuullista 

tekoälyalan innovointia Euroopassa. (AI HLEG, 2019, s. 6) Ohjeet on tarkoitettu kaikille 

sidosryhmille, jotka kehittävät, suunnittelevat, toteuttavat, ottavat käyttöön tai käyttävät 

tekoälyä. Ohjeet ovat tarkoitettu myös niille, joihin tekoäly vaikuttaa jollain tapaa, kuten 

esimerkiksi organisaatioille, yrityksille, yksityishenkilöille, työntekijöille sekä kuluttajille. 

Ohjeiden tarkoitus on myös pyrkiä antamaan yleistä opastusta tekoälysovelluksia varten 

sekä luomaan luotettavan tekoälyn aikaan saamiselle kattava perusta. (AI HLEG, 2019, s. 7) 
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Tekoälyä käsittelevä korkean tason asiantuntijaryhmän luoma ohjeistus on jaettu kolmeen 

lukuun: luotettavan tekoälyn perusta, luotettavan tekoälyn toteuttaminen sekä luotettavan 

tekoälyn arviointi. (AI HLEG, 2019, s. 9) 

Ensimmäisessä luvussa yksilöidään perusoikeuksiin pohjautuvaa lähestymistapaa 

noudattamalla eettisiä periaatteita sekä niihin liittyviä arvoja, joita tulisi noudattaa 

tekoälyjärjestelmien kehittämisessä, käyttöönotossa sekä käytössä. Keskeisiä ohjeistuksia 

ensimmäisessä luvussa: 

• Tekoälyjärjestelmien kehittämisessä, käyttöönottamisessa ja käyttämisessä tulee 

noudattaa seuraavia eettisiä periaatteita: vahinkojen välttäminen, 

itsemääräämisoikeuden kunnioittaminen, oikeudenmukaisuus ja selitettävyys. 

• Huomion kiinnittäminen tilanteisiin, joihin liittyy haavoittuvia ihmisiä, jotka ovat 

yleisesti muita heikommassa asemassa tai syrjäytymisvaarassa. Huomiota tulisi 

kiinnittää myös tilanteisiin, jossa vallitsee tiedon tai vallan epätasapaino. 

• Täytyy pitää myös mielessä, että tekoälyjärjestelmät voi aiheuttaa riskejä ja niillä voi 

olla negatiivisi vaikutuksia, jotka voivat olla vaikeasti tunnistettavissa tai 

ennakoitavissa. Tärkeää on huolehtia tarvittaessa myös asianmukaisista 

toimenpiteistä riskien lieventämiseksi. (AI HLEG, 2019, s. 2) 

Toisessa luvussa käsitellään ohjeita, miten luotettava tekoäly pystytään toteuttamaan 

luettelemalla seitsemän vaatimusta, mitkä tekoälyjärjestelmien tulisi täyttää. Keskeisiä 

ohjeistuksia toisessa luvussa: 

• Varmista, että erilaisten tekoälyjärjestelmien kehittämisessä, niiden 

käyttöönottamisessa ja käytössä noudatetaan luotettavan tekoälyn vaatimuksia, jotka 

ovat muun muassa ihmisen suorittama valvonta, tekninen turvallisuus ja luotettavuus, 

yksityinen suoja ja datan hallinta, läpinäkyvyys, syrjimättömyys, monimuotoisuus, 

oikeudenmukaisuus, yhteiskunnallinen ja ekologinen hyvinvointi sekä 

vastuuvelvollisuus. 

• Pohdi menetelmiä, joilla edellä mainitut vaatimukset voitaisiin ottaa huomioon 

tekoälyjärjestelmässä. 

• Edistä innovointia sekä tutkimusta, jotka voivat edistää vaatimusten täyttymistä sekä 

auttavat tekoälyjärjestelmien arvioinnissa kertomalla avoimista kysymyksistä sekä 

tuloksista. 
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• Tarjoa sidosryhmille proaktiivisesti tietoa tekoälyjärjestelmän rajoituksista, jotta 

odotukset säilyisivät todenmukaisina. Tarjoa myös tietoa, millä tavoin vaatimukset 

toteutetaan. 

• Helpota eri tekoälyjärjestelmien tarkastettavuutta sekä jäljitettävyyttä. 

• Huolehdi sidosryhmien osallistumisesta koko tekoälyjärjestelmän elinkaaren aikana 

sekä edistä koulutusta, jotta sidosryhmät saavat tarpeeksi koulutusta tekoälyn 

luotettavuudesta ja olisivat tietoisia siitä. 

• Huomioi myös, että eri vaatimusten ja tavoitteiden välillä voi olla perustavanlaatuisia 

jännitteitä. Tunnista, arvioi sekä kirjaa aina tavoitteiden välillä tehdyt valinnat sekä 

niitä koskevat ratkaisut ja tiedota niistä. (AI HLEG, 2019, s. 2-3) 

Viimeisessä luvussa esitellään konkreettinen sekä ei-tyhjentävä luettelo sellaisista 

kysymyksistä, jotka tulisi ottaa luotettavan tekoälyn arvioinnissa huomioon ja joilla 

konkretisoidaan edellisessä luvussa esitetyt vaatimukset. Viimeisen luvun keskeiset ohjeet: 

• Laadi tekoälyjärjestelmän suunnittelu-, käyttöönotto- sekä käyttövaiheessa lista 

sellaisista kysymyksistä, jotka tulisi ottaa huomioon luotettavan tekoälyn arvioinnissa 

ja mukauta listaa järjestelmän käyttötilanteen mukaan. 

• Muista, että arviointilista ei ole koskaan tyhjentävä. Luotettavuuden varmistaminen on 

jatkuva prosessi, jossa tunnistetaan sekä toteutetaan vaatimuksia, arvioidaan erilaisia 

ratkaisuja sekä pyritään aina parempiin tuloksiin tekoälyjärjestelmän koko elinkaaren 

aikana ja mihin myös eri sidosryhmät osallistuvat. (AI HLEG, 2019, s. 3) 

2.5 ChatGPT 

Yhdysvaltalainen tekoäly- ja tutkimusyritys OpenAI lanseerasi 30.11.2022 demon tekoälyyn 

perustuvasta keskustelubotista ja virtuaaliavustajasta ChatGPT:stä. Tieto ChatGPT:stä levisi 

nopeasti sosiaalisessa mediassa käyttäjien jakamien esimerkkien myötä. Jo viiden päivän 

sisällä ChatGPT:llä oli jo yli miljoona käyttäjää. (Marr, 2023) OpenAI on perustettu 

joulukuussa 2015 ja sen perustajina toimivat Sam Altman, Elon Musk, Greg Brockman, 

Wojciech Zaremba, John Schulman ja Ilya Sutskever. OpenAI:n arvo on 29 miljardia dollaria. 

(Marr, 2023) Joissakin maissa kansalaisten pääsyä on estetty ChatGPT-sivustolle ja myös 

useat koulut ovat kieltäneet ChatGPT:n käytön, jotta opiskelijat eivät käyttäisi sitä 

huijaamiseen. (Hughes, 2023) 
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ChatGPT on tekoälytyökalu, joka pystyy ihmisten tavalla luomaan kehotteiden perusteella 

tekstiä sekä vastaamaan kysymyksiin. ChatGPT voi toimii apuna esimerkiksi kirjoittamaan 

Excel-kaavoja, luomaan esseitä, kertomaan tarinoita, laatimaan CV:n, tutkimaan aiheita ja 

tekemään yhteenvedon sisällöstä tai jopa kirjoittamaan koodia. ChatGPT-3.5 on ChatGPT:n 

ilmainen kaikkien saatavilla oleva versio. Ilmainen versio on saatavilla ChatGPT:n 

verkkosivuilla sekä myös Apple- ja Android-laitteille. ChatGPT-3.5 on yksi tehokkaimmista 

sekä suurimmista kielenkäsittelyä käsittelevistä tekoälymalleista mitä tähän mennessä on 

julkaistu. Malli ei pysty tuottamaan videoita, kuvia tai ääntä sillä se on rajoittunut vain kykyyn 

tuottaa tekstiä. Sen sijaan, kun ihmisillä voisi kestää pitkä aika kirjoittaa jokin teksti, ChatGPT 

pystyy tuottamaan sen vain sekunneissa. Ohjelma on kuitenkin rajoitettu ja sen takia se ei 

pysty käsittelemään liian tuoreita käsitteitä ja ohjelma voi myös sen takia se voi tuottaa 

sekavaa tai väärää tietoa. Se myös estää käyttäjiänsä esittämästä sopimattomia kysymyksiä. 

(Hughes, 2023) 

ChatGPT:n tekniikka on yksinkertainen: se vastaanottaa kehotteita sekä kysymyksiä 

käyttäjiltä ja vastaa niihin hetkessä. Se on koulutettu käyttämään erilaisia tietotekstikantoja, 

jotka löytyvät internetistä. Kielimallina se toimii todennäköisyydellä ja se pystyy päättelemään 

mikä lauseen seuraava sana voisi olla, päästääkseen tähän malli käy läpi valvotun 

testausvaiheen. (Hughes, 2023)  

ChatGPT:n uusin edistyneempi versio on nimeltään ChatGPT-4. Uusin versio on tällä 

hetkellä saatavilla vain maksullisena ChatGPT Plus -käyttäjille kahdenkymmenen dollarin 

kuukausihintaan. ChatGPT:n uusin versio pystyy esimerkiksi luomaan reseptejä sille 

annettujen ainesosien perusteella ja oppimaan kieltä. ChatGPT:n uusimmalle versiolle voi 

puhua jopa 26 eri kielellä. ChatGPT-4 on pohjimmiltaan saman tyyppinen kuin ChatGPT-3.5, 

mutta se sisältää joitakin uusia ohjelmiston kykyjä parantavia ominaisuuksia, kuten tarjoaa 

mahdollisuuden käyttää kuvia kehotteiden alustamiseen. OpenAI on myös ilmoittanut, että 

uusin versio tekee vähemmän virheitä. (Hughes, 2023)  

OpenAI on myös ilmoittanut, että he ovat julkaisemassa seuraavan version nimeltä ChatGPT 

Enterprise, joka tarjoaa esimerkiksi yritystason tietoturvan sekä yksityisyyden, rajattoman 

ChatGPT-4:n käytön, mukautusvaihtoehtoja, kehittyneet tiedon analysointiominaisuudet sekä 

paljon muutakin. (OpenAI, 2023) 

ChatGPT toimii erinomaisena työkaluna markkinoinnissa. Sen käyttö auttaa tehostamaan, 

helpottamaan ja nopeuttamaan markkinoinnissa työskentelevien henkilöiden työtä. Sitä 

voidaan hyödyntää markkinointitekstien kirjoittamisessa ja se voi auttaa nopeuttamaan 
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esimerkiksi erilaisten blogitekstien, sosiaalisen median julkaisujen tai 

sähköpostimarkkinointikampanjoiden luomisessa. Etenkin lyhyiden tekstien kirjoittamisessa 

se toimii erittäin hyvänä työkaluna. ChatGPT:tä voi pyytää kirjoittamaan erilaisia vaihtoehtoja 

lyhyistä teksteistä ja vaikka teksteihin tarvitsisi tehdä muutoksia on silti nopeampaa korjata 

testiä, kun kirjoittaa teksti kokonaisuudessaan. ChatGPT toimii myös 

markkinointikampanjoiden suunnittelun apuna. ChatGPT:lle tarvitsee kirjoittaa selkeä 

kehotus, jossa sille selitetään tarkat yksityiskohdat siitä mitä kampanja koskee. ChatGPT 

rakentaa kehotusten perusteella suunnitelman, jonka jälkeen sitä voidaan täydentää vielä 

omilla ideoilla. (Meltwater, 2023) 

3 B2B-markkinointi 

B2B-markkinointi tarkoittaa myytävien palveluiden tai tuotteiden markkinoimista yritykseltä 

yritykselle. Muita vastaavia termejä B2B-markkinoinnille ovat esimerkiksi business-to-

business markkinointi, btob-markkinointi sekä yritysmarkkinointi. B2B-myynti tarkoittaa 

vastaavasti yritysten välistä kaupankäyntiä. Jotta B2B-myynti voi kasvaa se edellyttää 

panostamista B2B-markkinointiin. B2B-markkinointi pystyy tarjoamaan muun muassa keinoja 

myyjien työn helpottamiseksi sekä myynnin kasvattamiseen. (Suojanen, 2020) 

B2B-markkinoinnissa on erittäin tärkeää, että markkinointitiimillä on hyvä käsitys yrityksestä 

ja sen tuotteista sekä palveluista. Kun B2B-markkinointia lähdetään toteuttamaan, tärkeintä 

on ensin selvittää mitä myydään, kenelle myydään ja kenen kanssa kilpaillaan. Yrityksen 

tärkeimpiä palveluita sekä tuotteita voidaan tarkastella asiakkaiden näkökulmasta esimerkiksi 

pohtimalla vastauksia kysymyksiin minkä ongelman tuote tai palvelu voivat ratkaista ja mitä 

hyötyä niistä on asiakkaalle? On tärkeää myös keskittyä rajattuun kohderyhmään sekä 

potentiaalisimpiin asiakkaisiin ja panostaa niihin. Myös merkittävimmät kilpailijat on hyvä 

kartoittaa tutustumalla esimerkiksi kilpailijoiden verkkosivuihin sekä sosiaalisen median 

kanaviin ja verrata niistä kerättyä tietoa yrityksen omiin ratkaisuihin. (Suojanen, 2020) 

Brändi ja sen vahvistaminen ovat avainasemassa, kun puhutaan ensivaikutelmasta. Hyvä 

ensivaikutelma erottaa yrityksen kilpailijoista ja antaa oikeanlaisen kuvan yrityksestä. 

Ensivaikutelma syntyy heti, kun asiakas kohtaa yrityksen ensimmäisen kerran. 

Ensikohtaaminen voi tapahtua esimerkiksi yrityksen toimitiloissa, verkkosivuilla, mainoksien 

myötä tai sosiaalisessa mediassa. (Suojanen, 2020) 
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B2B-markkinoinnin kokonaisuuden hahmottamiseen myös asiakaspolku toimii hyvänä 

apuvälineenä. Asiakaspolku kuvaa asiakkaan etenemistä vaihe vaiheelta kohti ostopäätöstä. 

Asiakaspolku koostuu neljästä vaiheesta. Ensimmäisessä vaiheessa herätetään asiakkaan 

huomio houkuttelemalla asiakas tutustumaan yrityksen tarjoamiin ratkaisuihin. Toisessa 

vaiheessa syvennetään potentiaalisen asiakkaan mielenkiintoa tarjoamalla oikeanlaista ja 

hyödyllistä tietoa sekä muistuttamalla eri kanavissa asiakasta yrityksen tarjoamista 

ratkaisuista. Toiseksi viimeisessä vaiheessa asiakasta autetaan etenemään kohti 

ostopäätöstä tarjoamalla asiakkaalle yksityiskohtaista tietoa yrityksen tarjoaman ratkaisun 

hyödyistä. Viimeisessä vaiheessa on tarkoitus kasvattaa asiakkuutta huomioimalla asiakkaat 

tarjoamalla lisäpalveluita ja tietoa uusista tuotteista sekä palveluista. (Suojanen, 2020) 

3.1 Markkinoinnin tavoitteet 

Jotta markkinointi voi tuottaa tulosta on asetettava markkinoinnille myös tavoitteet. 

Tavoitteiden tulee olla määriteltynä tarkasti sekä ymmärrettävästi. Tavoitteet luovat 

tekemiselle oikean suunnan ja päämäärän, mitä kohti tähdätään. Markkinoinnilla ei yleensä 

ole montaa päätavoitetta, sillä tavoitteet pohjautuvat yrityksen liiketoimintastrategiaan. 

(Pulkka, n.d.) Yrityksen B2B-markkinoinnin sekä B2B-myynnin tavoitteiden tulee olla 

yhteneväisiä sekä myös tukea liiketoiminnallisia tavoitteita (Suojanen, 2020). 

Markkinoinnin tavoitteiden määrittelyssä voidaan käyttää apuna SMART-kaavaa. SMART on 

lyhenne, minkä avulla pystytään määrittelemään kriteerejä ohjaamaan tavoitteita. 

(Tauriainen, n.d.) 
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Kuva 2. SMART-kaava. (mukaillen Tauriainen, n.d.) 

 

Yllä olevassa kuvassa on kuvattu SMART-tavoitteet ja mitä ne tarkoittavat. SMART-tavoite 

on nimensä mukaisesti tarkka (Specific), mitattavissa (Measurable), saavutettavissa 

(Attainable), relevantti (Relevant) sekä aikaan sidottu (Time-bound). (Tauriainen, n.d.) 

3.2 Markkinoinnin suunnittelu 

Kun yrityksen markkinointi on sisäistänyt kaiken tarpeellisen tiedon yrityksen tarjoamista 

tuotteista ja palveluista, kartoittanut kilpailijat sekä ymmärtänyt tavoitteet ja niiden yhteyden 

liiketoiminnallisiin tavoitteisiin, voidaan alkaa suunnittelemaan B2B-markkinointia. (Suojanen, 

2020)  

Markkinoinnin päätehtävä on kasvattaa yrityksen myyntiä ja markkinointisuunnitelma toimii 

hyödyllisenä työkaluna silloin, kun halutaan kasvattaa tulosta. Markkinointisuunnitelman 

avulla voidaan seurata tavoitteiden toteutumista sekä pitää huolta siitä, että toimenpiteet ovat 

tehokkaita. Yksi suosituimmista ja tärkeimmistä markkinointisuunnitelmaan käytettävistä 

työkaluista on vuosikello. Suunnitelman tulee kuitenkin elää ajassa ja siinä tulisi olla 

joustovaraa. Lisää tehoa eri markkinointitoimenpiteisiin saa jakamalla 

markkinointisuunnitelma pienempiin osiin, silloin sitä on helpompi seurata ja hallita. On 

tärkeää, että markkinointisuunnitelma on tehty järjestelmällisesti ja sitä päivitetään tarpeeksi 

usein. (Puranen, n.d.) Markkinointisuunnitelmaan voi sisältää muun muassa markkinoinnin 

tavoitteet, keinot, toimenpiteet, aikataulut, vastuualueet sekä budjetin (Alma Media, n.d.). 
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Markkinointisuunnitelman tekeminen on jatkuva prosessi, joka alkaa joka vuosi uudelleen 

tulosten analysoinnilla ja niiden perusteella uuden suunnitelman tekemisellä. Suunnittelu olisi 

hyvä aloittaa lähtötila-analyysillä, mihin kuuluu markkina-analyysi, yritysanalyysi, 

ympäristöanalyysi sekä kilpailija-analyysi. Lähtötila-analyysin tavoitteena on selvittää ketkä 

ovat yrityksen asiakkaita. Markkina-analyysissä käydään läpi esimerkiksi markkinoiden 

tilannetta, asiakkaita, ostokäyttäytyminen ja -potentiaali sekä miten nämä ovat muuttuneet 

verrattuna edelliseen vuoteen. Yritysanalyysissä puolestaan tarkastellaan yrityksen 

toimivuutta sisäisesti organisaation, resurssien sekä osaamisen osalta. Ympäristöanalyysin 

perusteella pyritään saamaan tarkka kuva yrityksen toimintaympäristöstä sekä siihen 

mahdollisesti tulevista muutoksista. Ympäristöanalyysissä olisi hyvä käydä läpi yrityksen 

toimintaan vaikuttavat tekijät, kuten teknologiat, politiikka, taloustekijät, toimialat, 

lainsäädäntö ja työvoima. Kilpailija-analyysin tarkoituksena on pyrkiä selvittämään yrityksen 

kilpailijatilannetta. Kilpailija-analyysissä tulisi käydä läpi yrityksen kovimmat kilpailijat sekä 

kilpailijoiden määrä, tunnettavuus, markkinaosuudet, palvelut sekä niiden vahvuudet ja 

heikkoudet. Kilpailija-analyysin tarkoituksena on selvittää, mitä yritys tekee paremmin, kun 

kilpailijat ja missä taas ollaan jäljessä verrattuna kilpailijoihin. (Puranen, n.d.)  

Segmentointi ja kohderyhmien valitseminen ovat tärkeä osa markkinointisuunnitelman tekoa. 

Kohderyhmien valitseminen edellyttää segmentoinnin tekoa, sillä ilman segmentointia ei 

voida päättää kohderyhmiä. Kohderyhmien valitsemisessa tavoitteena on tunnistaa ne 

asiakkaat, jotka käyttävät samoja valintakriteerejä ja käyttäytyvät samalla tavalla. (Puranen, 

n.d.) 

Sisältömarkkinoinnin suunnittelu on myös erittäin tärkeää, sillä laadukkaalla 

sisältömarkkinoinnilla voidaan luoda luottamusta yritykseen. Eri kanavien sisällöt tulisi 

suunnitella aina asiakaslähtöisesti asiakkaiden tarpeet huomioiden. Ennen kuin sisältöä 

aletaan suunnittelemaan, tulisi määritellä konkreettiset tavoitteet siitä, mitä markkinoinnilla 

halutaan tavoitella. Myös sisältösuunnitelmassa voi käyttää apuna vuosikelloa, johon voi 

aikatauluttaa sisältöjen julkaisuajat. Vuosikellon luomisessa olisi tärkeä miettiä, milloin on 

oikea aika julkaista tietyntyyppistä sisältöä esimerkiksi sesongit huomioiden. (Kellokumpu, 

2020) 

3.3 Sisältömarkkinointi 

Sisältömarkkinoinnin tarkoituksena on antaa erityyppisten sisältöjen kautta vastauksia 

asiakkaiden haasteisiin ja kysymyksiin. Sisältömarkkinointia voivat olla esimerkiksi 

asiakastarinat, blogijulkaisut tai artikkelit, joissa voidaan hyödyntää muun muassa videoita, 



20 

 

kuvia tai tekstejä. Sisältömarkkinointia voidaan toteuttaa esimerkiksi yrityksen nettisivuilla, 

sosiaalisen median kanavissa tai erilaisissa printatuissa tai sähköisissä julkaisuissa. Jotta 

sisältömarkkinointi toimisi parhaiten, tulisi sen kanavat, viestit sekä kohderyhmät olla 

rakennettu asiakaslähtöisesti. Yrityksen tulisi miettiä millaista sisältöä halutaan tehdä 

pohtimalla asiakkaiden tarpeita. Julkaistujen sisältöjen tehtävänä on rakentaa luottamusta, 

jonka takia se vie aikaa. Tämän vuoksi tehokkainta olisi yhdistää sisällöt ja maksettu 

mainonta, jotta yritys voi helposti löytää oikeat kohderyhmät sekä saada sisällölle näkyvyyttä. 

(Sumuvuori, 2021) 

Tekoälystä on paljon apua myös sisältömarkkinoinnissa. Generatiivinen tekoäly pystyy 

luomaan digitaalista sisältöä perustuen sille annettuihin kehotteisiin. Sen avulla voidaan 

tuottaa sisältöä pienillä henkilöstöresursseilla sekä pienellä budjetilla. (Mero, 2023) 

3.4 Datalähtöinen markkinointi 

Datalähtöinen sisältöstrategia perustuu kilpailija-analyysiin sekä avainsanatutkimukseen. 

Dataa hyödynnetään esimerkiksi mainonnan kohdistamisessa, hakukoneoptimoinnissa sekä 

sisällön luomisessa. Datalähtöinen sisältöstrategia toimii toimintasuunnitelmana selvittämään 

minkä tyyppisillä verkkosivusisällöillä yrityksen näkyvyyttä voidaan parantaa. 

Sisältösuunnittelun taustalla on avainsanatutkimus, mutta tärkeää on myös miettiä 

asiakaspolun vaiheita. Sisältöstrategian jakautumisen kannalta erityisesti suunnitelmallisuus 

sekä aktiivisuus ovat tärkeässä asemassa. (Suojanen, 2020) 

Yrityksen verkkosivut ovat myös osa markkinointia. Verkkosivujen vakuuttavuuteen 

vaikuttavat monet asiat. Hyvän käyttökokemuksen näkökulmasta verkkosivujen ulkonäön 

tulisi olla linjassa yrityksen brändin kanssa ja sen käyttö sujuvaa. Myöskään verkkosivujen 

sisällön tärkeyttä ei voi korostaa liikaa. Luomalla oikeanaista sisältöä verkkosivuille saadaan 

kävijät vakuutettua sekä verkkosivut löytymään hakukoneista. Yrityksen on tehtävä myös 

hakukoneoptimointia, jotta verkkosivut olisivat hyvin löydettävissä hakukoneilla. 

Verkkosivusisältöjen ympärille on myös laadittava sisältömarkkinoinnin suunnitelma sekä 

toteutettava suunnitellut markkinointitoimenpiteet. Yrityksen on osattava valita ne kanavat, 

joiden kautta tavoitetaan ne kohderyhmät, joille sisältö halutaan kohdistaa. (Suojanen, 2020) 
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4 Lähtötila-analyysi 

Tässä osiossa tarkastellaan toimeksiantajayrityksen markkinoinnin nykytilannetta. 

Nykytilannetta kartoitetaan hyödyntäen SWOT-analyysiä (Kuva 3) sekä haastattelemalla 

yrityksen markkinoinnissa työskentelevää työntekijää. Lähtötila-analyysin perusteella 

pyritään selvittämään, millaisia haasteita yrityksen markkinoinnilla on ja rakennetaan niiden 

pohjalta suunnitelma tekoälyn hyödyntämisestä markkinoinnissa.  

Haastattelussa esitettiin seuraavat kysymykset: 

1. Millaisia tunnistettuja haasteita markkinointiin liittyy?  

2. Mihin työtehtäviin sisältyy eniten työvaiheita? Millaisia nämä vaiheet ovat? 

3. Mitkä työtehtävät vaativat eniten manuaalista työtä? 

4.1 SWOT-analyysi 

Toimeksiantajayrityksen nykytilanne kuvattiin käyttäen apuna SWOT-nelikenttäanalyysia, 

jossa on kuvattu yrityksen markkinoinnin nykytilanteen vahvuudet, heikkoudet, 

mahdollisuudet sekä uhat.  

Kuva 3. Toimeksiantajayrityksen nykytilanteen SWOT-analyysi. 
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Kuten yllä olevasta käy ilmi, toimeksiantajayrityksen vahvuuksia markkinoinnissa ovat vahva 

osaaminen, aktiivisuus sosiaalisen median kanavissa sekä vahva brändi. 

Toimeksiantajayritys käyttää digitaalisessa markkinoinnissa sosiaalisen median kanavia, 

joista aktiivisemmin on käytössä Instagram, Facebook sekä LinkedIn. Yrityksen Facebook-

tilillä oli opinnäytetyön tekoaikana noin 2500 seuraajaa ja Instagram-tilillä noin 1000 

seuraajaa. Yritys jakaa Facebook- ja Instagram-tileillä aktiivisesti tuotteisiin, palveluihin sekä 

tapahtumiin liittyvää sisältöä. LinkedIn-tilillä yritys puolestaan jakaa pääsääntöisesti 

yritysmielikuvaan sekä avoimiin työpaikkoihin liittyvää sisältöä. Toimeksiantajayrityksen 

yhtenä vahvuutena voidaan nähdä vahva brändi. Komatsu on maailmanlaajuisesti tunnettu 

tuotemerkki, jonka myötä brändin tunnettavuus on toimeksiantajayrityksen alalla laaja. 

Yrityksen markkinoinnin suurin heikkous on ajan puute markkinoinnin toteuttamiselle. 

Yrityksen henkilöstöresurssit ovat rajalliset, jonka takia markkinoinnin toteuttamiselle ei jää 

tarpeeksi aikaa. Mahdollisuuksina voidaan nähdä markkinointikanavat, joita yrityksellä on 

käytettävissä useampia. Yritys on aktiivisesti mukana myös alan tapahtumissa ja jakaa 

tapahtumista sisältöä omilla kanavillaan. Suurimpana uhkana toimeksiantajayrityksen 

markkinoinnille on alan kova kilpailu. Markkinointia tehdessä on tärkeää miettiä, millaisella 

sisällöllä voidaan erottua parhaiten kilpailijoista. 

4.2 Haastattelu 

Haastatteluun osallistui toimeksiantajayrityksen markkinoinnissa työskentelevä työntekijä. 

Kysymys 1: Millaisia tunnistettuja haasteita markkinointiin liittyy? 

Haastateltava koki markkinoinnin suurimmaksi haasteeksi, että ei ole tarpeeksi aikaa eikä 

resursseja hoitaa markkinointia suunnitelmallisesti muiden työtehtävien ohella. Tiettyjen 

kokonaisuuksien hoitaminen vie paljon aikaa, jolloin resurssit eivät riitä kaikkeen mitä on 

suunniteltu. Yhdeksi asiakasi mainittiin uutiskirjeen suunnittelu ja toteutus, johon tällä 

hetkellä ei toimeksiantajayrityksen markkinoinnilla ole tarvittavia resursseja. Myös budjetin 

rajallisuus koettiin jossain määrin haasteeksi. Mikäli markkinointiin olisi käytettävissä 

enemmän aikaa, voisi markkinointiin liittyvistä asioista osan tehdä talon sisäisesti eikä 

palveluja tarvitsisi ostaa ulkopuolisilta palvelutarjoajilta.  

Kysymys 2: Mihin työtehtäviin sisältyy eniten työvaiheita? Millaisia nämä vaiheet ovat? 

Haastateltava koki, että markkinoinnissa tapahtumien suunnitteluun ja järjestelyyn sisältyy 

eniten aikaa vieviä työvaiheita. Ennen tapahtumaa on suoritettava useita työvaiheita ja 
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toimenpiteitä, jotka ovat muun muassa palaverien järjestäminen, ideointi, tavoitteiden 

asettaminen, ilmoittautumiset, markkinointimateriaalien tilaaminen, osaston suunnittelu, 

somesisällön suunnittelu ja toteutus, lehtimainoksien suunnittelu, tarvittavien lupien 

hoitaminen, henkilöstön ohjeistaminen ja muut tarvittavat toimenpiteet. Lisäksi tapahtuman 

jälkeen somesisällön luominen ja jälkiseuranta tavoitteiden toteutumisesta. Pienempien 

asiakastapahtumien suunnitteluun haastateltava kertoi kuluvan noin kuukausi ja isompien 

tapahtumien suunnitteluun useita kuukausia.  

Kysymys 3: Mitkä työtehtävät vaativat eniten manuaalista työtä? 

Haastateltava koki, että markkinoinnissa eniten manuaalista ja paljon aikaa vievää työtä 

vaativat somesisältöjen sekä mainoksien suunnittelu ja luominen. Myös verkkosivujen 

päivittämisen koettiin vaativan jonkin verran aikaa vievää manuaalista työtä.  

5 Toteutus 

Tässä osiossa avataan toimeksiantajayritykselle tehtyä suunnitelmaa tekoälyn 

hyödyntämisestä markkinoinnissa. Suunnitelma toimii apuna toimeksiantajayrityksen 

markkinoinnin kehittämisessä ja sen tarkoitus on auttaa tehostamaan markkinointia 

tekoälypohjaisten ratkaisujen myötä. Suunnitelman pohjustuksen apuna käytettiin 

toimeksiantajayrityksen nykytilanteen lähtötila-analyysiä. 

Lähtötila-analyysin perusteella voidaan todeta, että toimeksiantajayrityksen markkinoinnin 

suurimpia haasteita ovat ajan sekä resurssien puute markkinoinnin toteuttamiselle. 

Haastattelun perusteella markkinoinnissa eniten aikaa kuluu erilaisten tapahtumien 

suunnittelussa ja järjestelyssä. Myös somesisällön ja mainosten suunnitteluun sekä 

tekemiseen vaaditaan manuaalista työtä mikä vie paljon markkinointiin käytettävissä olevaa 

aikaa. Näiden haasteiden ja kootun tietoperustan perusteella lähdetään pohtimaan 

parannusehdotuksia, miten tekoälyä hyödyntämällä voidaan säästää aikaa, jotta 

markkinointia pystytään tehostamaan. Parannusehdotusten perusteella lähdetään 

rakentamaan suunnitelmaa tekoälyn hyödyntämisestä B2B-markkinoinnissa. Suunnitelman 

tulisi kattaa sisällöltään ne aiheet, josta toimeksiantajayritys voi hyötyä eniten. 
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5.1 ChatGPT sisällön suunnittelun työkaluna 

Toimeksiantajayrityksen markkinoinnin haasteeksi todettiin, että markkinoinnin suunnittelulle 

ei ole tarpeeksi aikaa muiden työtehtävien ohella. Vaikka yrityksen sosiaalisen median 

kanaviin jaetaan sisältöä aktiivisesti, niin sisällön suunnittelu jää kuitenkin vähäiseksi. On 

tilanteita, jossa jostakin asiasta sisältöä täytyy jakaa ilman suunnitelmallisuutta nopeallakin 

aikataululla. Tämän vuoksi sisältö voi jäädä puutteelliseksi ja sisällön jakaminen ei ole 

välttämättä kovin kannattavaa.  

Tavoitteena on panostaa markkinoinnin suunnitelmallisuuteen, jotta markkinoinnissa 

työskentelevällä henkilöllä olisi mahdollisimman tarkka käsitys siitä, milloin ja mitä tehdään. 

Kun markkinoinnilla on tarkka suunnitelma, voidaan tulevia tehtäviä aikatauluttaa kalenteriin 

ja varata etukäteen aikaa markkinoinnin toteutukselle.  

ChatGPT toimii loistavana työkaluna toimeksiantajayrityksen sisällöntuotannon suunnittelun 

helpottamiseksi sekä nopeuttamiseksi ja sen myötä vapauttaa aikaa muulle markkinoinnille. 

ChatGPT:tä hyödyntämällä yritys voi esimeriksi luoda sisältökalenterin, joka auttaa sisällön 

julkaisun aikatauluttamisessa ja ideoinnissa. 

Tein kokeilun siitä millaisen sisältökalenterin ChatGPT pystyy toteuttamaan 

toimeksiantajayritykselle sille antamieni tietojen perusteella. 

Kuva 4. ChatGPT sisältökalenteri kehote (ChatGPT, kuvakaappaus 1.10.2023.) 
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Yllä olevassa kuvassa näkyy ChatGPT:lle syötetyt tiedot siitä, mitä yritys tekee, mikä on 

sisältömarkkinoinnin tavoite, mitkä ovat käytettävissä olevat sosiaalisen median kanavat 

sekä muut sisällön muodot, mille aikavälille kalenteri luodaan ja millaisella aikataululla 

sisältöä halutaan julkaista sekä mitkä ovat yrityksen resurssit. Tietojen syöttämiseen kului 

aikaa vain pari minuuttia ja ChatGPT teki näiden antamieni tietojen perusteella ehdotuksen 

sisältökalenterista, joka löytyy opinnäytetyön liitteistä (Liite 1). ChatGPT:lle annettujen 

tietojen perusteella ChatGPT pystyi luomaan aikataulutetun sisältökalenterin vain 

muutamissa sekunneissa, johon ihmisellä olisi voinut mennä useita tunteja. Sisältökalenteri 

tarjoaa monipuolisia ja erittäin hyvin soveltuvia sisältöideoita yrityksen eri kanaviin. 

ChatGPT:n antama esimerkki sisältökalenterista on täysin muokattavissa 

toimeksiantajayrityksen sen hetkisten tarpeiden mukaisesti. 

5.2 ChatGPT sisällön luomisen työkaluna 

Toimeksiantajayrityksen markkinoinnissa myös manuaalisen työn määrä koettiin yhtenä 

aikaan sidonnaisena ongelmana. ChatGPT:n hyödyntäminen voi auttaa sisällöntuotannon 

ideoimisessa sekä tekstien kirjoittamisessa ja sen myötä auttaa nopeuttamaan sekä 

helpottamaan sisältöjen luomista yrityksen eri kanaviin.  

Yritys pystyy hyödyntää ChatGPT:n toimeksiantajayritykselle luomaa sisältökalenteria ja 

siihen aikataulutettuja ideoita sisällön luomisessa. Tällöin sisällön ideointiin ei kulu aikaa, kun 

kaikki on valmiiksi suunniteltu. Sisältöä voidaan luoda valmiiksi silloin kun sille on aikaa ja 

julkaista sisältö sisältökalenteriin suunniteltuna ajankohtana. 

Toteutin kokeilun myös sisällön luomisesta ChatGPT:n avulla. Hyödynsin kokeiluun 

sisältökalenterin ehdotusta Instagram-julkaisusta Komatsu-koneen esittelystä. 

Toimeksiantajayritys järjesti asiakkaille tapahtuman, jossa esiteltiin etäohjatun Komatsu-

työkoneen toimintaa. Tästä tapahtumasta luotiin ChatGPT:tä apuna käyttäen Instagram-

postaus.  



26 

 

Kuva 5. ChatGPT Instagram -postaus kehote (ChatGPT kuvakaappaus, 2.10.2023.) 

 

Kuten yllä olevasta kuvasta näkyy, ChatGPT:lle annettiin tiedot tapahtumasta. Sille kerrottiin 

tapahtuman tarkoitus, mitä tapahtuma piti sisällään sekä pyydetiin antamaan oikean 

tyyppisen hashtagit eli tunnisteet mitä postauksessa voi käyttää. 
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Kuva 6. Instagram- ja Facebook-julkaisut hyödyntäen ChatGPT:tä. (Kuvakaappaukset 

Suomen Rakennuskoneen Instagram & Facebook sivuilta 2.10.2023.) 

 

Tietojen perusteella ChatGPT loi nopeasti yllä olevan kuvan mukaisen Instagram-

postauksen, joka lisättiin toimeksiantajayrityksen Instagramiin pienin muokkauksin. Lopuksi 

sisältö jaettiin Instagramista vielä toimeksiantajayrityksen Facebookiin, jotta julkaisulla 

tavoitettaisiin mahdollisimman monta katsojaa. 

5.3 Opas ChatGPT:n hyödyntämisestä sisältömarkkinoinnissa 

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön lopputuloksena syntyi suunnitelman perusteella luotu 

käyttökelpoinen ja hyödyllinen opas ChatGPT:n hyödyntämisestä sisältömarkkinoinnissa. 

Oppaan lähtökohtana oli, että toimeksiantajayrityksen sisältömarkkinoinnista voitaisiin tehdä 
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suunnitelmallisempaa, helpompaa sekä tehokkaampaa. Opasta tehdessä oli tärkeää 

huomioida, että sisältömarkkinoinnin tekeminen tapahtuu muiden työtehtävien ohella ja 

henkilöstöresurssit ovat rajalliset.  

Kuva 7. Opas ChatGPT:n hyödyntämisestä sisältömarkkinoinnissa. Kansikuva. 

 

Lopputuloksena syntyi visuaalisesti toteutettu opas, joka löytyy tämän opinnäytetyön liitteistä 

(Liite 2). Opas sisältää kuusi osioita, jossa käsitellään sisältömarkkinointia sekä ChatGPT:n 

hyödyntämistä sisällön suunnittelussa ja luomisessa. Ensimmäisessä osiossa on kerrottu 

sisältömarkkinoinnin tavoitteet ja niiden tarkoitus. Toisessa osiossa on kuvattu lyhyesti mikä 

on ChatGPT ja miksi sitä kannattaa hyödyntää sisältömarkkinoinnissa. Kolmas osio sisältää 

hyödyllisiä sekä tärkeitä ohjeistuksia sisältömarkkinointiin sekä sisällöntuotantoon. 

Neljännessä osiossa on kuvattu toimeksiantajan sisältömarkkinoinnin kanavat. Tähän osioon 

on sisällytetty myös kuvaukset siitä, minkä tyyppisten sisältöjen jakamiseen eri kanavat on 

tarkoitettu. Oppaan viides sekä kuudes osio käsittelevät oppaan päätarkoitusta eli 

ChatGPT:n hyödyntämistä sisältömarkkinoinnissa. Viidennessä osiossa käsitellään 

ChatGPT:tä sisällön suunnittelun työkaluna. Tässä osiossa on annettu esimerkkinä 

sisältökalenterin luominen ChatGPT:tä hyödyntäen. Osiossa on kuvattu, mitä tietoja 

ChatGPT vaatii sisällönkalenterin luomista varten. Lisäksi oppaan osiossa on annettu 

konkreettinen esimerkki kuvan muodossa ChatGPT:n hyödyntämisestä sisältökalenterin 

toteutuksessa. Viimeisessä eli kuudennessa osiossa käsitellään ChatGPT:tä sisällön 

luomisen työkaluna. Tässä osiossa on kuvattu, miten sisältökalenterin perusteella 
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suunniteltuja sisältöjä voi luoda ChatGPT:n avulla. Myös tässä osiossa on annettu 

esimerkkikuva, siitä miten ChatGPT:tä voi hyödyntää sisältöjen luomisessa. 

6 Johtopäätökset 

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön tavoitteena oli luoda toimeksiantajayritykselle 

suunnitelma tekoälyn hyödyntämisestä markkinoinnissa. Opinnäytetyön tarkoituksena oli 

perehtyä erityisesti siihen, miten tekoälyä hyödyntämällä voidaan vastata 

toimeksiantajayrityksen markkinoinnin haasteisiin markkinoinnin kehittämiseksi. Tavoitteena 

oli keksiä ratkaisuja, miten markkinointia voidaan tehostaa hyödyntämällä tekoälypohjaisia 

ratkaisuja ja millä keinoin tekoälyn hyödyntäminen voi auttaa helpottamaan ja nopeuttamaan 

markkinoinnissa työskentelevien henkilöiden työtä. Tavoitteen perusteena oli toimeksiantaja 

yrityksen markkinoinnin nykytila, jossa markkinoinnin suunnittelulle sekä toteutukselle ei ollut 

tarpeeksi resursseja. Opinnäytetyö sisälsi toimeksiantajan tarpeiden lisäksi myös opiskelijan 

omia ideoita aiheeseen liittyen. Suunnitelma on toimeksiantajayritykselle ajankohtainen, sillä 

markkinoinnin suunnitemallisuus on resurssien kannalta ollut haastavaa. Suunnitelma on 

etenkin näkyvyyden ja asiakkaiden sitouttamisen kannalta hyödyllinen sekä tarpeellinen 

toimeksiantajayritykselle. 

Opinnäytetyön teoriaosuus koostui kahdesta osiosta, joissa käsiteltiin tekoälyä 

markkinoinnissa ja markkinoinnin suunnittelua sekä kehittämistä B2B-markkinoinnin 

näkökulmasta. Teoria osuuden aiheet täydensivät mielestäni hyvin toisiaan, sillä 

opinnäytetyön tarkoituksena oli ratkaista, millä keinoin markkinointia voitaisiin kehittää ja 

tehdä siitä suunnitelmallisempaa tekoälyä hyödyntäen. Toiminnallisessa osuudessa 

toteutettiin toimeksiantajayritykselle suunnitelma tekoälyn hyödyntämisestä markkinoinnissa 

pohjautuen teoriaan sekä toimeksiantajan lähtötila-analyysiin. Lopputuloksena suunnitelman 

pohjalta syntyi konkreettinen ja käyttökelpoinen opas ChatGPT:n hyödyntämisestä, jota 

hyödyntämällä sisältömarkkinoinnista voidaan tehdä suunnitelmallisempaa ja tehokkaampaa. 

Suunnitelmaa ja opasta tehdessä huomioitiin toimeksiantajan resurssit, sillä markkinointi 

tapahtuu muiden työtehtävien ohella ja aika sen toteutukselle on rajallinen. Tekoälyn 

hyödyntäminen sisältömarkkinoinnissa tulee vapauttamaan toimeksiantajayrityksen 

resursseja, jolloin muuhun markkinointiin vapautuu aikaa. Oppaassa käsiteltiin juuri ne 

tarvittavat asiat, joita tulee huomioida sisältömarkkinointia tehdessä sekä konkreettiset 

esimerkit ChatGPT:n hyödyntämisestä sisältömarkkinoinnin työkaluna.  
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Opinnäytetyön lopputulos vastaa mielestäni hyvin asetettuja tavoitteita ja antaa vastaukset 

etukäteen asetettuihin tutkimuskysymyksiin. Toimeksiantajayrityksen markkinoinnin 

haasteista suurimpana koettiin suunnitelmallisuuden ja ajan puute, johon tämä opinnäytetyö 

vastaa ratkaisuilla tekoälyn hyödyntämisestä työvaiheiden vähentämiseksi, tehostamiseksi 

sekä nopeuttamiseksi. Opinnäytetyön perusteella voidaan todeta, että tekoälyä voidaan 

hyödyntää lähes missä vain toimeksiantajayrityksen markkinoinnin osa-alueessa, mutta 

erityisesti eniten hyötyjä se tulee tarjoamaan opinnäytetyössä rajattuun sisältömarkkinointiin.  

7 Pohdinta 

Idea opinnäytetyön aiheesta syntyi keväällä 2023. Aiheen valintaan vaikutti 

toimeksiantajayrityksen tarve sekä oma kiinnostus ajankohtaista aihetta kohtaan. 

Opinnäytetyöprosessin suunnitteluvaihe käynnistyi välittömästi tavoitteiden asettamisella, 

alustavan aikataulun laatimisella sekä aiheen rajauksella.  

Suunnitteluvaiheen jälkeen aloin hakemaan ja keräämään tietoa useista eri suomalaisista 

sekä kansainvälisistä digitaalisista sekä painetusta lähteistä. Kun tietoperusta oli valmis, 

aloin työstämään toiminnallista osuutta tietoperustan sekä toimeksiantajayrityksen lähtötila-

analyysin pohjalta.  

Opinnäytetyöprosessi sisälsi paljon itsenäistä työskentelyä, mutta myös aktiivista 

osallistumista ohjaustapaamisiin. Opinnäytetyö eteni loppuun saakka aikataulusuunnitelman 

mukaisesti. Opinnäyteyön aiheen ajankohtaisuus teki prosessista mielenkiintoista, sillä 

tekoäly aiheena ei ollut minulle kovin tuttu ennestään. Haastavinta opinnäytetyön 

teoriaosuudessa oli se, että tekoäly aiheena on hyvin tuore ja etenkin suomalaisia lähteitä 

aiheesta oli heikosti saatavilla. Loppujen lopuksi kuitenkin aiheesta löytyi useita 

mielenkiintoisia artikkeleita, joiden perusteella teoriasta saatiin tarpeeksi kattava ja 

hyödynnettävä toiminnallisen osuuden tuottamiseksi.  
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